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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,817,081.37 367,883.64 2,627,111.652,994,995.29

2,108,400.00 171,728.00 1,984,096.00Sueldos Básicos 2,155,824.00

165,800.00 0.00 169,422.63Decimotercer Mes 169,422.63

176,500.01 156,555.64 25,161.66Decimocuarto Mes 181,717.30

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

97,360.00 6,600.00 92,410.00Complementos 99,010.00

70,000.00 8,000.00 62,000.00Jornales 70,000.00

7,021.36 25,000.00 102,021.36Beneficios 127,021.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,293,202.77 160,200.55 2,622,530.042,782,730.59

16,000.00 1,363.31 14,636.69Telefonía Celular 16,000.00

95,000.00 6,000.00 89,000.00Viáticos Nacionales 95,000.00

0.00 0.00 24,036.74Viáticos al Exterior 24,036.74

200,000.00 0.00 200,000.00Ceremonial y Protocolo 200,000.00

134,250.00 16,096.24 148,153.76Suministro de Energía 
Eléctrica

164,250.00

120,000.00 31,380.00 88,620.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

120,000.00

0.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

0.00 20,000.00 100,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

6,000.00 620.00 5,380.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

63,800.00 54,200.00 9,600.00Publicidad y Propaganda 63,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

20,000.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

1,533,152.77 30,541.00 1,808,102.85Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,838,643.85

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 254,521.40 18,025.00 357,442.90375,467.90

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

18,921.40 0.00 98,921.40Productos de Papel y Cartón 98,921.40

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 950.00 9,050.00Gasolina 10,000.00

145,600.00 17,075.00 128,525.00Diésel 145,600.00

10,000.00 0.00 10,946.50Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,946.50

20,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,598,251.19 362,083.20 8,081,947.908,444,031.10

346,245.14 40,240.00 457,661.52Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

497,901.52

1,118,579.86 12,499.00 906,080.86Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

918,579.86

6,133,426.19 309,344.20 6,718,205.52Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,027,549.72

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,086,457.14 24,200.00 12,858,605.1512,882,805.15

1,650,000.00 24,200.00 5,125,800.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,150,000.00
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1,300,000.00 0.00 5,546,348.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,546,348.01

0.00 0.00 50,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

50,000.00

86,457.14 0.00 2,086,457.14Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,086,457.14

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

16,049,513.87 932,392.39 26,547,637.64Total: 27,480,030.03
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